imprimis quod Avenione digressa Tarasconem

sese contulerit, ibidemque sanctissimam vitam

(qua magis guani verbis incolas instituisse cen-

senda esf) consimili morte concluserit. Negue
vero ab eo abhorrere guis debet, quod dum eo

loci consisteret , non solum Chrisli Hospita , sed

ct Apostoia, inter primas curas de sororibus vir-

ginibus congregandis cogitareccpperit, in guarum
consortio religuam vitam cxegerit.

10. Ceterum guale templum Tarascone oidifi-

care ipsa poluerit, ex indiciis satis certis non est

promp/um colligere. Volunt ipsi de infcriori tem-

plo id iiitclligcndum, in quo nempe ipsius sacrum

corpus repertumfucrit, ut notat sequens inscriptio:

Viginti novies septem cum mille relapsis

Anno postremo nobis patet Hospita Christi :

Milleducentistransactis.minuset tribus annis

Imbertus preesul Rostagno prsesule secum
In prima Junii consecrat ecclesiam.

Ex quo patet, inquit Guesnceus, sanctissimse Mar-

thae reliquias, quas olim propter furorem genti-

lium celari oportuerat, et in inferioris templi

hypogeeo habebantur sepositse et reconditse, divi-

nitusinventasesse anno 1187 : superiorem vero

sedem sacram constructam et inauguratam fuisse

anno 1197. De prsesulibus quod quseritur, conji-

cere licet, primum illum Imbertum fuisse de
Aqueria, qui inter archiepiscopos Arelatenses

numeratur. Rostagnus fuit archiepiscopus Ave-
nionensis.

11. Ad clariora scnsim accedimus; nam qum
posterioribus seculis gesta sunt, iis documentis
nituntw, quibus siparia de vetmtioribus tradi-

tioaibas habccentar
, jainprii/em cavillantium

criticorum calami reprcssi fuissent. Audiamus
ea i/um hic tradit Guesnanes pag. 119 : Anno
1 158 sanctissimse Marthse sepulcrum apertum
est; ejusque veneranda calvitia m argenteo
crustulisque aureolis illito capite reposita , ut

Jidii Tomus VII.

patet ex praescriptis ea de re Actis, quse ex ta- D
bulis rerum communis status Tarasconensibus,

quod quisque commodissime percipere vide-

bitur, fideliter excerpsimus. Et nos ex Gue-
nmo hic subjiciemus, unde pateat guanta olim

veneratione, guam inlepuisse non arbitramw,

pretiosissimion depositum coluerint Tarasconen-

ses, S. Marthae clientes fidelissimi. Instrumenti

/italiis cst hujusmodi : Processus factus de repo-

sitione capitis sanctse Marthse Tarascone, in

imaginem argenteam superauratam, anno mil-

lesimo quadringentesimo quinquagesimo octavo,

et die octavo mensis Augusti. Tum sic habet

:

12. In nomine Domini nostri Jesu Christi, gucerestota

amen. Anno incarnationis ejusdem 1458, die